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Games 1

Wisma Kusalayani
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Mereka bermain-main di 
depan gerbang Vihara, 
setelah lelah bermain 
mereka merasa amat 
haus dan ingin minum

Mereka mengerti dan men-
jadi murid Sang Buddha. 

Setelah itu mereka pulang 
ke rumah masing - masing 

dan bercerita kepada 

orang tua mereka tentang 
Ajaran Sang Buddha. 





Games 3
Find The Words



No.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Tanggal Transfer
28 Sept 12
1 Oct 12
12 Oct 12
15 Oct 12
23 Oct 12
8 Nov 12
8 Nov 12
19 Nov 12
28 Nov 12
12 Dec 12
12 Dec 12
26 Dec 12
25 Jan 13
29 Jan 13
8 Feb 13
27 Feb 13
5 Mar 13
28 Mar 13
1 Apr 13
12 Apr 13
25 Apr 13
26 Apr 13
16 May 13
16 May 13
27 May 13
27 May 13
17 Jun 13
19 Jun 13
26 Jun 13
27 Jun 13
22 Jul 13
23 Jul 13
25 Jul 13
26 Jul 13
5 Aug 13
26 Aug 13
26 Aug 13
26 Sep 13
30 Sep 13
30 Sep 13
1 Oct 13
1 Oct 13
2 Oct 13
7 Oct 13
28 Oct 13
31 Oct 13
4 Nov 13
11 Nov 13
26 Nov 13
4 Des 13
5 Des 13
6 Des 13
9 Des 13
20 Des 13

Jumlah
20.000
200.000
1.000.000
25.003
1.000.000
100.000
100.000
25.003
500.000
100.000  
25.003
20.000
20.000
100.000	
1.650.000  
20.000  
100.000  
20.000  
100.000  
1.000.000
20.000
25.000
100.000
100.000   
25.003
100.000  
20.000
200.000  
25.003	   
1.000.000
500.000
100.000
200.000
25.003
260.000
25.003
20.000
25.003
500.000
100.000
100.000
200.000
20.000
2.494.999
25.003
20.000
80.123
200.000
25.003
100.000
50.008
200.000
1.000.000
200.000

Nama Donatur
Elly
Enzie Regina
Sukma Wijaya, Karawang
Benny Wibowo SE
Herlyani Khosama, Manado
Hendra Leo
setoran tunai
Benny Wibowo SE
Mery Yulianto, Makassar
Hendra Leo
Benny Wibowo SE
Elly
Elly
Hendra Leo
Kelvin Melvin, Balikpapan	
Elly
Hendra Leo
Elly
Hendra Leo
Indrayanti, Jakarta
Elly
Benny Wibowo SE
Mega
Margaret
Benny Wibowo SE
Betty Susanti, Nganjuk
Elly
Budi Sulistio
Benny Wibowo SE
Keluarga Jun Susanto,Cikarang
Mery Yulianto, Makassar
Hendra Leo
Budi Sulistio
Benny Wibowo SE
Juniarti
Benny Wibowo SE
Elly Susilawaty
Benny Wibowo SE
T Hamami
Rico Wiguna
Hendra Kasminto
Tjioe Iie	
Dicki Hugo Joputra
Kariah
Benny Wibowo SE
Elly Susilawaty
Anni
Budi Sulistio
Benny Wibowo SE
Dede
Kang Tanusin
Budi Sulistio
Indrayanti, Jakarta
Juniarti	

 Total		      14.210.160

Defisit : 
Rp 4.339.970

Total Dana Mitta 20:
Rp14.210.160

Saldo akhir Mitta 19	:
Rp 4.339.970

Biaya Cetak Mitta 20
(perkiraan): Rp4.500.000

Biaya Kirim Mitta 20 
(perkiraan): Rp 700.000

Saldo Akhir Mitta 20:
Rp 4.670.190	 (Sisa dana)




